θα  διενεργηθεί  στα  γραφεία  της  Κτηματικής  Υπηρεσίας  Δωδεκανήσων Α’, η
Πρώτη (Α’) Επαναληπτική Μειοδοτική Δημοπρασία για ενοικίαση ενός ιδιωτικού
ακινήτου προς στέγαση του Πυροσβεστικού Κλιμακίου Καρπάθου με ανώτατο
μηνιαίο  μίσθωμα  το  ποσό  των  χιλίων  επτακοσίων  ευρώ  (1.700,00  €).  Το
ακίνητο θα πρέπει να διαθέτει χώρους μικτής επιφάνειας περίπου 336 τ.μ.,
ήτοι  γραφειακούς  χώρους  μικτής  επιφάνειας περίπου  256  τ.μ.,
αρχειακούς (αποθηκευτικούς) χώρους μικτής επιφάνειας περίπου 80 τ.μ.
Επιπλέον να διαθέτει χώρους αμαξοστασίου μικτής επιφάνειας 240 τ.μ.